四日市地域総合会館あさけプラザの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条

例をここに公布する。

平成３１年３月２５日

四日市市長  森  智 広

四日市市条例第８号

四日市地域総合会館あさけプラザの設置及び管理に関する条例の一部を改正す

る条例

 四日市地域総合会館あさけプラザの設置及び管理に関する条例（昭和５９年四日市

市条例第１８号）の一部を次のように改正する。

改正後

別表（第７条関係）

施設の名称及び区

分

基本使用料（円）

備考

 午前

（ 午 前 ９

時 か ら 正

午まで）

午後

（ 午 後 １

時 か ら 午

後 ４ 時 ３

０ 分 ま

で）

夜間

（ 午 後 ５

時 ３ ０ 分

か ら 午 後

９ 時 ま

で）

全日

（ 午 前 ９

時 か ら 午

後 ９ 時 ま

で）

 ホ ー

ル

平日 ３,３００ ４,７３０ ６,２７０ １４,３０

０

 土 曜 ・ 日

曜・休日

４,０７０ ５,８３０ ７,７００ １７,６０

０

 第１小ホール １，１００ １，４３０ １，８７０ ４，４００

 第２小ホール ８７０ １，２２０ １，５６０ ３，６５０

 第１展示会議室 ３３０ ５５０ ６６０ １,５４０

 第２展示会議室 ４４０ ７７０ ９９０ ２,２００

 第３展示会議室 ４４０ ７７０ ９９０ ２,２００

 第４展示会議室 ６６０ １,２１０ １,５４０ ３,４１０

 第５展示会議室 ６６０ １,２１０ １,５４０ ３,４１０

 茶室 ６６０ ８８０ １，１００ ２，６４０

 料理室 １,５４０ ２,２００ ２,８６０ ６,６００

 美術室 １,１００ １,４３０ １,８７０ ４,４００

 音楽室 １,１００ １,４３０ １,８７０ ４,４００

 陶芸室 ４４０ ７７０ ９９０ ２,２００

 学習室   １,４３０

 第１集会室   ２,２００

 第２集会室   ２,２００

 （略）

 体

育

館

専

用

使

用

ア

マ

チ

ュ

ア

ス

ポ

ー

ツ

入 場

料 を

徴 収

し な

い 場

合

２,６４０ ３,５２０ ４,８４０ １１,００

０

 入 場

料 を

徴 収

す る

場合

５,９４０ ７,９２０ １０,８９

０

２４,７５

０

 個

人

使

用

 （略）

附属設備及び備品

種類又は品目ごとに５ ,５００円の範囲内で規則で定める

額

 備考

１から５まで （略）

 ６  ホールにおける冷暖房使用料は、１時間につき、冷房６６０円、暖房５５０

円とする。

７ （略）

改正前

別表（第７条関係）

施設の名称及び区

分

基本使用料（円）

備考

 午前

（ 午 前 ９

時 か ら 正

午まで）

午後

（ 午 後 １

時 か ら 午

後 ４ 時 ３

０ 分 ま

で）

夜間

（ 午 後 ５

時 ３ ０ 分

か ら 午 後

９ 時 ま

で）

全日

（ 午 前 ９

時 か ら 午

後 ９ 時 ま

で）

 ホ ー

ル

土曜・平日 ３,２４０ ４,６４０ ６,１６０ １４,０４

０

 日曜・休日 ４,０００ ５,７２０ ７,５６０ １７,２８

０

 第１小ホール １，０８０ １，４００ １，８４０ ４，３２０

 第２小ホール ８５０ １，２００ １，５３０ ３，５８０

 第１展示会議室 ３２０ ５４０ ６５０ １,５１０

 第２展示会議室 ４３０ ７６０ ９７０ ２,１６０

 第３展示会議室 ４３０ ７６０ ９７０ ２,１６０

 第４展示会議室 ６５０ １,１９０ １,５１０ ３,３５０

 第５展示会議室 ６５０ １,１９０ １,５１０ ３,３５０

 茶室 ６５０ ８６０ １，０８０ ２，５９０

 料理室 １,５１０ ２,１６０ ２,８１０ ６,４８０

 美術室 １,０８０ １,４００ １,８４０ ４,３２０

 音楽室 １,０８０ １,４００ １,８４０ ４,３２０

 陶芸室 ４３０ ７６０ ９７０ ２,１６０

 学習室   １,４００

 第１集会室   ２,１６０

 第２集会室   ２,１６０

 （略）

 体

育

専

用

ア

マ

入 場

料 を

２,５９０ ３,４６０ ４,７５０ １０,８０

０

館 使

用

チ

ュ

ア

ス

ポ

ー

ツ

徴 収

し な

い 場

合

 入 場

料 を

徴 収

す る

場合

５,８３０ ７,７８０ １０,６９

０

２４,３０

０

 個

人

使

用

 （略）

附属設備及び備品

種類又は品目ごとに５ ,４００円の範囲内で規則で定める

額

 備考

１から５まで （略）

 ６  ホールにおける冷暖房使用料は、１時間につき、冷房６５０円、暖房５４０

円とする。

７ （略）

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、平成３１年１０月１日から施行する。

 （経過措置）

２ 改正後の四日市地域総合会館あさけプラザの設置及び管理に関する条例別表の規

定は、この条例の施行の日以後に行う四日市地域総合会館あさけプラザの使用許可

に係る使用料から適用し、同日前に行う四日市地域総合会館あさけプラザの使用許

可に係る使用料については、なお従前の例による。

（市民文化部あさけプラザ）